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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 3-20 Shkurt 2025) 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në gjuhësi 11. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Suela Koça 

2 Alma Karasaliu 

Fonetikë fonologji 03. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Alma Karasaliu 

2 Lorena Robo 

Morfologji shqipe 07. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Olger Brame 

2 Lindita Kaçani 

Morfologji angleze 14. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Lindita Kaçani 

2 Suela Koça 

Analizë teksti 1 18. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Dorela Kaçauni 

2 Juliana Çyfeku  

Gjuhë frënge 1 20. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Fabiola Kadi 

2 Pavllo Cicko  

Anglishte e folur 1 05. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Olsa Pema  

2 Daniela Stoica 

 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analizë teksti 3 17. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Lorena Robo 

2 Edlira Xega 

Letërsi angleze 1 20. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Erinda Papa 

2 Daniela Stoica 

Leksikologji angleze 1  10. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Alda Cicko 

2 Edlira Xega 

Histori dhe qytëtërim anglez 13. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Benita Stavre 

2 Olsa Pema  

Gjuhë frënge 3 03. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Pavllo Cicko 

2 Fabiola Kadi  

Analizë semantike 07. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Edlira Xega 

2 Alma Karasaliu  

Variante të anglishtes 05. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Olsa Pema 

2 Daniela Stoica  
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“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Njohuri komunikimi 10. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Juliana Çyfeku 

2 Olsa Pema  

Analizë teksti 5 06. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Eriola Qafzezi 

2 Lindita Kaçani  

Përkthim 07. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Eriola Qafzezi 

2 Alma Karasaliu  

Letërsi amerikane 1 14. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Daniela Stoica 

2 Erinda Papa 

Gjuhësi e përgjithshme 18. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Alda Cicko 

2 Suela Koça  

Shkrim akademik 20. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Dorela Kaçauni 

2 Edlira Xega  

Gjuhë dhe kulturë 

12. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Lorena Robo 

2 Dorela Kaçauni 

Psikolinguistikë 
1 Dorela Kaçauni 

2 Lorena Robo 

 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë dhe Kulturë Frënge”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Tipologji tekstore e gjuhës frënge I 10. 02. 2024 
319 

F. Edukimit 

1 Fabiola Kadi 

2 Pavllo Cicko  

Morfologji e gjuhës shqipe 07. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Olger Brame 

2 Leonora Hysolli 

Hyrje në gjuhësi 20. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Olger Brame 

2 Leonora Hysolli 

Njohuri për letërsinë 03. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Neli Naço 

2 Eris Rusi  

Praktikum i gjuhës shqipe  14. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Hysnie Haxhillari 

2 Anyla Saraçi 

Fonetikë frënge 18. 02. 2024 
319 

F. Edukimit 

1 Pavllo Cicko 

2 Fabiola Kadi  

Shkrim akademik 12. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Leonora Hysolli 

2 Olger Brame  

Gjuhë e huaj I 05. 02. 2024 
321 

F. Edukimit 

1 Olsa Pema 

2 Daniela Stoica  

Komunikim praktik I 17. 02. 2024 
319 

F. Edukimit 

1 Fabiola Kadi 

2 Pavllo Cicko  
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“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në gjuhësi 20. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Olger Brame 

2 Leonora Hysolli 

Njohuri për letërsinë 03. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Neli Naço 

2 Eris Rusi  

Retorika dhe komunikimi 05. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Eris Rusi 

2 Ilir Shyta 

Letërsi antike greko-romake 17. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Ilir Shyta  

2 Eris Rusi 

Letërsi shqipe e vjetër 10. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Neli Naço 

2 Eris Rusi 

Etnologji 07. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Fabjola Kadi 

2 Ilir Shyta  

Praktikum i gjuhës shqipe 14. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Hysnie Haxhillari 

2 Anyla Saraçi 

Shkrim akademik 12. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Leonora Hysolli 

2 Olger Brame  

 

 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sociolinguistikë 14. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Elona Çeçe 

2 Anyla Saraçi 

Psikolinguistikë 04. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Anyla Saraçi 

2 Elona Çeçe 

Morfologji e gjuhës shqipe  20. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Olger Brame 

2 Leonora Hysolli 

Letërsi shqipe e viteve 1912-1939 07. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Jonela Spaho 

2 Jorina Kryeziu 

Letërsi e krahasuar 17. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Eris Rusi 

2 Jonela Spaho 

Letërsi ballkanike 10. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Ilir Shyta 

2 Eris Rusi  

Analizë teksti 12. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Eris Rusi  

2 Ilir Shyta  
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“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjuhë dhe qytetërim latin 1 05. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Daniela Stoica 

2 Olger Brame 

Greqishte e vjetër 12. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Edlira Jorgaqi 

2 Leonora Hysolli 

Historia e gjuhës shqipe 20. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Hysnie Haxhillari 

2 Anyla Saraçi 

Letërsi botërore e shekullit të XIX 17. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Jonela Spaho 

2 Jorina Kryeziu 

Estetika 10. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Ilir Shyta 

2 Eris Rusi 

Poezi shqipe bashkëkohore 07. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Ilir Shyta 

2 Jonela spaho 

Filozofi e gjuhës 14. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Ali Jashari 

2 Olger Brame  

Kurs letërsie 03. 02. 2024 
320 

F. Edukimit 

1 Eris Rusi  

2 Ilir Shyta  

 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi shqipe dhe gjuhë pakicash”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në gjuhësi 20. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Olger Brame 

2 Lonora Hysolli 

Njohuri bazë mbi shkencën e letërsinë 03. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Neli Naço 

2 Eris Rusi  

Etnologji 07. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Fabjola Kadi 

2 Ilir Shyta 

Letërsi antike greko-romake 17. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Ilir Shyta  

2 Eris Rusi 

Letërsi shqipe e vjetër dhe e Rilindjes 1 10. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Neli Naço 

2 Eris Rusi 

Shkrim akademik 12. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Leonora Hysolli 

2 Olger Brame  

Praktikum i gjuhës shqipe 14. 02. 2024 
313 

F. Edukimit 

1 Elona Çeçe 

2 Anyla Saraçi 

Latinisht 05. 02. 2024 
315 

F. Edukimit 

1 Daniela Stoica 

2 Olger Brame 
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Program Profesional 2-vjeçar “Mbështetës Zyre për Kom., Bib. dhe Arkivë”, Viti I  Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në shkencën e informacionit dhe 
bibliotekës 

03. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Anyla Saraçi 

2 Leonora Hysolli 

Retorika dhe komunikimi 05. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Eris Rusi 

2 Ilir Shyta 

Elementë të morfologjisë         07. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Olger Brame 

2 Lonora Hysolli 

Histori e letërsisë shqipe 1 10. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Neli Naço 

2 Eris Rusi 

Histori e letërsisë së huaj 1  17. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Ilir Shyta 

2 Eris Rusi 

Strategji komunikimi për profesionistët 
e zyrës 

14. 02. 2024 
311 

F. Edukimit 

1 Leonora Hysolli 

2 Olger Brame 

Latinisht                           12. 02. 2024 
311 

F. Edukimit 

1 Daniel Stoica  

2 Olsa Pema 

Greqishte e vjetër 20. 02. 2024 
311 

F. Edukimit 

1 Edlira Jorgaqi  

2 Eris Rusi  

 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Mbështetës Zyre për Kom., Bib. dhe Arkivë”, Viti II  Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Klasifikimi dhe katalogimi i 
dokumentave shkresore 

17. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Vasil Steriofski 

2 Metin Venxha  

Klasifikimi i librit, artifakteve dhe 
materialeve audio-vizuale 

03. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Vasil Steriofski 

2 Orion Ago  

Histori e letërsisë shqipe 2 07. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Jonela Spaho 

2 Jorina Kryeziu 

Histori e letërsisë së huaj 2 05. 02. 2024 
311 

F. Edukimit 

1 Jonela Spaho 

2 Jorina Kryeziu 

Sjellje organizative 12. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Elona Kodhel 

2 Mitjana Profiri  

Anglishte e folur 10. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Olsa Pema 

2 Daniela Stoica  

Variacioni gjuhësor dhe komunikimi 
shoqëror 

14. 02. 2024 
333 

F. Edukimit 

1 Elona Çeçe 

2 Lonora Hysolli 

Puna me dokumentet dhe teknologjia e 
ruajtjes së tij 

19. 02. 2024 
311 

F. Edukimit 

1 Edlira Menkshi 

2 Metin Venxha  

 

 

 



6 
 

 

 

“Bachelor” në “Histori-Gjeografi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Arkeologji 04. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Petrika Lera 

2 Orjon Ago 

Histori e vjetër botërore 07. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Dajana Saraçi 

2 Metin Venxha 

Gjeografi fizike e përgjithshme I 20. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Ermira Jashiku 

2 Edlira Menkshi 

Hartografi 17. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Ermira Jashiku 

2 Edlira Menkshi 

Gjeografi humane 11. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Klaudia Xhakolli  

2 Ermira Jashiku 

Histori e vjetër e Shqipërisë 14. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Petrika Lera 

2 Alba Kreka 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Histori-Gjeografi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjeografia regjionale e botës 14. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Klaudia Xhakolli 

2 Ermira Jashiku 

Histori e mesjetës 07. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Metin Venxha 

2 Dajana Saraçi 

Histori e Rilindjes shqiptare 04. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Orjon Ago 

2 Alba Kreka 

Gjeografi urbane 17. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Edlira Menkshi 

2 Ermira Jashiku 

Gjeografia fizike e Shqipërisë 11. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Klaudia Xhakolli 

2 Ermira Jashiku 

Gjeografi rurale 20. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Edlira Menkshi 

2 Ermira Jashiku 
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“Bachelor” në “Histori-Gjeografi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjeografia fizike e Kosovës dhe e trevave 
Shqiptare 

17. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Sabri Laçi 

2 Edlira Menkshi 

Histori e BE-së 04. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Metin Venxha 

2 Dajana Saraçi 

Gjeografi turizmi 20. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Edlira Menkshi 

2 Ermira Jashiku 

Histori bashkëkohore e Shqipërisë 11. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Alba Kreka 

2 Metin Venxha 

Histori e trevave Shqiptare 14. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Dajana Saraçi 

2 Orjon Ago 

Histori e marrëdhënieve ndërkombëtare 07. 02. 2024 
325 

F. Edukimit 

1 Orjon Ago 

2 Metin Venxha 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjimnastika artistike 12. 02. 2025 
337                                                                                             

F. Edukimit 

1 Markeljan Pambuku 

2 Marjela Burda 

Gjimnastika ritmike 14. 02. 2025 
333                                                                                              

F. Edukimit 

1 Markeljan Pambuku 

2 Marjela Burda 

Biologji e aktivitetit fizik dhe sportit 03. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Desareda Mero 

2 Xhulia Qirinxhi 

Anatomi normale 07. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Desareda Mero 

2 Shegë Çeçi 

Histori e edukimit fizik dhe sportit 17. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Alba Kreka 

2 Albina Pajo 

Kulturë lëvizore edukimi dhe shoqëria 19. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Pavlina Evro 

2 Marjela Burda 

Filozofi e edukimit fizik dhe sportit 10. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Irena Nikaj 

2 Riollza Agolli 

Ski 20. 02. 2025 
333                                                                                              

F. Edukimit 

1 Ervin Rota 

2 Pandush Tasellari 
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“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Fiziologji e ushtrimit 14. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Lorena Merolli 

2 Julian Shishi 

Biomekanikë e sportit 07. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Klodiana Dhëmbi 

2 Arto Adili 

Basketboll I 03. 02. 2025 
311                                                                                             

F. Edukimit 

1 Nesti Binishi 

2 Pandush Tasellari 

Futboll I 12. 02. 2025 
311                                                                                             

F. Edukimit 

1 Pandush Tasellari 

2 Pavlina Evro 

Shkrim akademik 10. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Albina Pajo 

2 Olger Brame 

Statistikë në shkencat sportive 17. 02. 2025 
311                                                                                              

F. Edukimit 

1 Marsida Laze 

2 Arto Adili 

Aplikimi në SPSS 20. 02. 2025 
124                                                                                              

F. Ekonomik 

1 Silvja Çobani 

2 Arto Adili 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhim-marketing-edukim fizik, 
sporti 

12. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Klevis Cane 

2 Julian Shishi 

Organizim i edukimit fizik dhe sportit 19. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Pandush Tasellari 

2 Julian Shishi 

Tenis    

14. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Ervin Rota 

2 Klevis Cane 

Pingpong  
1 Klevis Cane 

2 Ervin Rota 

Pedagogji e përgjithshme e edukimit 
fizik dhe sportit 

10. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Arjan Kamburi 

Didaktikë e edukimit fizik dhe sportit 07. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Marjela Burda 

2 Pavlina Evro 

Testimi klinik i ushtrimit 05. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Nesti Binishi 

2 Lorena Merolli 

Traumatologjia dhe rehabilitimi 17. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Lorena Merolli 

2 Pandush Tasellari 

Terapia e lëvizjes 03. 02. 2025 
311                                                                                            

F. Edukimit 

1 Lorena Merolli 

2 Pandush Tasellari 

Praktikë 1 20. 02. 2025 
333                                                                                            

F. Edukimit 

1 Julian Shishi 

2 Marjela Burda 

 

 



9 
 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Arsimi gjithëpërfshirës 11. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Arjan Kamburi 

2 Anjeza Vila 

Studimi dhe shkrimi akademik 20. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Rriollza Agolli 

2 Albina Pajo 

Komunikim gjuhësor 05. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Albina Pajo 

2 Evjonda Pylli 

Hyrje në psikologji 18. 02. 2025 
311                                                                                           

F. Edukimit 

1 Anjeza Vila 

2 Arjan Kamburi 

Gjuhë shqipe I 14. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Albina Pajo 

2 Enduena Beqiraj 

Histori e shqipërisë 07. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Metin Venxha 

2 Albina Pajo 

Edukim mjedisor 03. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Ermira Jashiku 

2 Eda Menkshi 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Matematikë II 04. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Denisa Kafazi 

2 Arto Adili 

Njohuri dhe didaktikë e artit figurativ 12. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Arjol Pepi 

2 Albina Pajo 

Njohuri dhe didaktikë e edukimit 
muzikor 

14. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Denis Krastafillaku 

2 Albina Pajo 

Zhvillimi motor 17. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Julian  Shishi 

2 Nesti Binishi 

Gjuhë e huaj për qëllime specifike II 10. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Suela Koça 

2 Alma Karasali 

Edukim qytetar demokratik 07. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Evjonda Pylli 

2 Riollza Agolli 

Logopedi 20. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Fjoralba Ago 

2 Anjeza Vila 
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“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Bota sociale e fëmijve 20. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Evjonda Pylli 

2 Riollza Agolli 

Hapësira, shenja dhe imazhi në edukim 10. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Irena Nikaj 

2 Evjonda Pylli 

Pedagogji e edukimit familjar 17. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Anjeza Vila 

Teknikat e sjelljes ndaj fëmijës 05. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Anjeza Vila 

2 Evjonda Pylli 

Pedagogji speciale 14. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Arjan Kamburi 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Arsimi gjithëpërfshirës 11. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Arjan Kamburi 

2 Anjeza Vila 

Shkrim akademik 20. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Rriollza Agolli 

2 Albina Pajo 

Komunikim gjuhësor 05. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Albina Pajo 

2 Evjonda Pylli 

Hyrje në psikologji 18. 02. 2025 
311                                                                                           

F. Edukimit 

1 Anjeza Vila 

2 Arjan Kamburi 

Gjuhë shqipe 14. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Albina Pajo 

2 Enduena Beqiraj 

Histori e shqipërisë 07. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Metin Venxha 

2 Albina Pajo 

Drejtshkrim 03. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Albina Pajo 

2 Olger Brame 
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“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Matematika nëpërmjet lojës 04. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Marsida Laze 

2 Arto Adili 

Njohuri dhe didaktikë e artit figurativ 12. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Arjol Pepi 

2 Albina Pajo 

Njohuri dhe didaktikë e edukimit 
muzikor 

14. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Denis Krastafillaku 

2 Albina Pajo 

Zhvillimi motor 17. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Julian Shishi 

2 Nesti Binishi 

Përdorimi i kompjuterit në moshë të 
vogël 

04. 02. 2025 
124                                                                                            

F. Ekonomik 

1 Xhensila Morava 

2 Erma Pema 

Edukim qytetar demokratik 07. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Evjonda Pylli 

2 Riollza Agolli 

Logopedi 20. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Fjoralba Ago 

2 Anjeza Vila 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Pedagogji speciale 14. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Arjan Kamburi 

Pedagogji e edukimit familjar 17. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Anjeza Vila 

Bota sociale e fëmijve 20. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Evionda Pylli 

2 Rriollza Agolli 

Metodologji e mësimdhënies 05. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Rriollza Agolli 

2 Albina Pajo 

Hapësira, shenja dhe imazhi në edukim 10. 02. 2025 
323                                                                                            

F. Edukimit 

1 Irena Nikaj 

2 Evjonda Pylli 
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Program Profes. 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti I     Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji e përgjithshme 18. 02. 2025 
311                                                                                           

F. Edukimit 

1 Anjeza Vila 

2 Arjan Kamburi 

Sociologji e përgjithshme 14. 02. 2025 
337                                                                                           

F. Edukimit 

1 Irena Nikaj 

2 Riollza Agolli 

Edukimi për komunikim verbal/joverbal 12. 02. 2025 
333                                                                                           

F. Edukimit 

1 Rriollza Agolli 

2 Albina Pajo 

Gjuhë e huaj për qëllime specifike 04. 02. 2025 
311                                                                                           

F. Edukimit 

1 Lindita Kaçani 

2 Suela Koça 

Psikologji e shëndetit 20. 02. 2025 
337                                                                                           

F. Edukimit 

1 Anjeza Vila 

2 Ilia Bello 

Kujdesi për veten, siguria dhe të ushqyerit 10. 02. 2025 
337                                                                                           

F. Edukimit 

1 Nikolin Karapanço 

2 Albina Pajo 

Laborator informatike 07. 02. 2025 
124                                                                                          

F. Ekonomik 

1 Xhensila Morava 

2 Erma Pema 

 

 

 

 

Program Profes. 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti II    Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sociologji e organizatave 10. 02. 2025 
337                                                                                          

F. Edukimit 

1 Irena Nikaj 

2 Anjeza Vila 

Logopedi 14. 02. 2025 
337                                                                                          

F. Edukimit 

1 Fjoralba Ago 

2 Anjeza Vila 

Pedagogji sociale 12. 02. 2025 
337                                                                                          

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Evjonda Pylli 

Psikopatologjia e zhvillimit 07. 02. 2025 
337                                                                                          

F. Edukimit 

1 Arjan Kamburi 

2 Anjeza Vila 

Pedagogji familjare 17. 02. 2025 
337                                                                                          

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Arjan Kamburi 

Arti i kinezikës dhe metodologji loje 20. 02. 2025 
337                                                                                          

F. Edukimit 

1 Ilia Bello 

2 Marjela Burda 

Edukim muzikor 04. 02. 2025 
333                                                                                          

F. Edukimit 

1 Denis Krastafillaku 

2 Albina Pajo 

 

 

 

 


